
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 19/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 1 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phê duyệt Danh mục dự án phát triển thương mại

vùng đồng bằng sông Cửu Long thời kỳ đến năm 2010

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-TW ngày 20 tháng 01 năm 2003 của Bộ Chính trị và

Chỉ thị số 14/2003/CT-TTg ngày 05 tháng 06 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm an ninh -

quốc phòng vùng đồng bằng sông Cửu Long thời kỳ 2001 - 2010;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thương mại, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương vùng đồng bằng sông Cửu Long,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục dự án phát triển thương mại vùng đồng bằng sông Cửu

Long thời kỳ đến năm 2010 nhằm định hướng cho các địa phương hình thành hệ

thống cơ sở hạ tầng thương mại hợp lý, có hiệu quả (Danh mục kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương vùng đồng

bằng sông Cửu Long, căn cứ Danh mục dự án, lập báo cáo khả thi từng dự án, trình

cấp có thẩm quyền phê duyệt và cân đối các nguồn vốn để thực hiện. Đối với những

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15720

